Ayuntamiento Municipal de Bani
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Alcance Enero 2021

FECHA MODALIDAD DE IDENTIFICACION DE ESTADOS

APROBACION - CONTRATO PROVEEDOR COMPRAS UTILIZADO EN: RUBROS TOTAL EN PESOS

50 BLOCK DE
ENTRADA A UN
PARA SER UTILIZADO | COLOR, 50 BLOCKS
IMPRESOS EN EL DE SALIDA A UN
6-ene-21 COMPRA MAYOR 001/2021 BANILEJORJTSRL | TROBADA | b ARTAMENTO DE | COLOR, 50 BLOCKS 22,833.00
TRANSPORTACION. | DE DESPACHO, 1
SELLO

PRETINTADO, ETC.

CENTRO PARA SER UTILIZADA HE?(g T:SF;I\)I(I;LS/Z
FERRETERO LOS EN LA EMPRESA DE ' ’
6-ene-21 COMPRA MENOR 02/2021 CONSTRUCTORES APROBADA SALINAS DE PUERTO 30 I/L;EI;CSO(_SI_;;SNC 6,821.00
S.A. HERMOSO. ’

FERKO NO.42, ETC.




6-ene-21

6-ene-21

7-ene-21

7-ene-21

7-ene-21

7-ene-21

7-ene-21

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

01/2021

02/2021

0927/2021

01/2021

03/2021

01/2021

004/2021

REPUESTOR
EDUARDO BANI
S.R.L.

JULIO PENA
MULTISERVICES
SRL.

JULIO PENA
MULTISERVICES
SRL.

FERRETERIA LOS

COMPADRES S.R.L.

JULIO PENA
MULTISERVICES
SRL.

TERABYTE
COMPUTER SRL

FERRETERIA LOS

COMPADRES S.R.L.

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

PARA SER UTILIZADO

EN LA LOCOMOTORA

Y EL WINCHE, DE LA

EMPRESA SALINAS DE

PUERTO HERMOSO.

PARA SER UTILIZAOD
EN EL
DEPARTAMENTO DE
COMUNICACIONES
PARA SER UTILIZADO
EN LA OFICINA DE
TRANSPORTACION.

PARA SER UTILIZADO
EN EL ALMACEN DE
TRANSPORTACION.

PARA SER UTILIZADO
EN EL
DEPARTAMENTO DE
TRANSPORTACION.

PARA SER UTILIZADA
EN EL
DEPARTAMENTO DE
SECRETARIA.

PARA SER UTILIZADO
EN TODO EL
PERSONAL EN
GENERAL QUE
LABORA EN ESTE
AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL.

2 BATERIA

TORNILLO 31S750.

1 DISCO DURO
SEAGETA 2TB
EXTERNO, 3.5.

1 TONER LASER CE
285A, 1 TECLADO
ESPANOL.

100 PARES DE
GUANTE, 50
ESCOBAS
PLASTICAS C/PALO
SUPER.

1 TONER LASER
CE285A/CB435/43
6, 1 TECLADO
ESPANOL.

2 MONITORES, 1
COMPUTADORA
DELL/HP I5 3RA,
500GB, 1 MOUSE
USB.

3 GALONES DE
ALCOHOL
ISOPROPILICO 70
%.

16,320.00

6,582.42

1,000.51

26,500.00

1,000.51

25,980.00

2,850.00




11-ene-21

11-ene-21

11-ene-21

12-ene-21

12-ene-21

12-ene-21

COMPRA MAYOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

04/2021

0929/2021

S/ND/O

0932/2021

054/2021

0173/2021

JULIO PENA
MULTISERVICES
S.RL.

MOVIL DIESEL CP

FERRETERIA LOS

COMPADRES S.R.L.

FERRETERIA LOS

COMPADRES S.R.L.

JEAN M. ALFARO

FERRETERIA LOS

COMPADRES S.R.L.

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

PARA SER
SUMINISTRADO EL
DEPARTAMENTO DE
SUMINISTRO.

PARA SER
ABASTESIDO EL
PARQUE VEHICULAR
DE
TRANSPORTACION.
PARA SER UTILIZADO
EN EL
DEPARTAMENTO DE
LA FUNERARIA'Y
MULTIUSO DE EL
FUNDO NORTE.
PARA SER UTILIZADO
POR LOS
BARREDORES DEL
DEPARTAMENTO DE
TRANSPORTACION

PARA SER UTILIZADO
EN EL ALMACEN DE
TRANSPORTACION.

PARA SER UTILIZADO
EN EL PARQUE DE
BOCA CANASTA.

70 RESMA DE
PAPEL, 2 PAQ. DE
FOLDERS 8 1/2 X

11, 2 PAQ. DE
FOLDERS 8 1/2 X,

ECT.

2000 GALONES DE
GASOIL.

1 LLAVE DE AGUA,
1 PVC PEQUENO, 1
ESCOBA PLASTICA,
2 CAJA DE
MASCARILLA, ETC.

15 RECOGEDORES
DE BASURA.

2 TANQUE DE 55
GLS. HIDRAULICO
68, 3 TANQUES DE
55 GLS 15W40, 2
TANQUE DE 55 GLS
COOLANT, ETC.

2BREAKER FINO 30
AMP GENERAL.

30,345.20

336,200.00

2,342.00

1,650.00

339,070.36

950.00




12-ene-21

12-ene-21

12-ene-21

13-ene-21

13-ene-21

13-ene-21

COMPRA MENOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

0899/2021

01/2021

0899/2021

004/2021

0929/2021

004/2021

CENTRO
FERRETERO LOS
CONSTRUCTORES
S.A.

ALMACEN DE
PROVISIONES
BOTOTON

FERRETERIA LOS
COMPADRES S.R.L.

FRANKLIN GOMAS
E.l.LR.L.

FRANKLIN GOMAS
E.l.LR.L.

FERRETERIA LOS
COMPRADRES S.R.L

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

PARA SER UTILIZADO

EN EL CAMION QUE

LLEVA EL AGUA A LOS 25 PIES DE
PARQUES FICHO 015 MANGUERA
DEL DEPARTAMENTO | SUCCION 2X3/16
DE

TRANSPORTACION.

5 FARDOS DE
PAPEL DE BANO, 3
FARDOS DE
SERVILLETAS, 3
CAJAS DE VASOS
NO.7, 3 CAJAS DE
VASOS NO.2, ECT.
2 TUBO PVC 2
PARA SER UTILIZADO | SEMI REFORZADO,

EN EL PARQUE VILLA 1 FUNDA DE
REAL. CEMENTO Y 1
COUPLING PVC

PARA SER
SUMINISTRADO EL
DEPARTAMENTO DE
SUMINISTRO.

PAARA SER
UTILIZADO EN EL
CARRO TOLLOTA
2005 DEL
ENCARGADO DEL
DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDAD.
PARA SER UTILIZADO
EN LA FICHA-34 DEL | 4 GOMA 1000R-20
DEPARTAMENTO DE ONYX.
TRANSPORTACION.

2 GOMAS 195-65-
15-HIFLY

PARA SER UTILIZADO 1 BALANZA KILO

ENEL CARRETILA
DEPARTAMENTO DE SURTEK 6 LLANTA
MATADERO.

DE AIRE SOLIDA.

2,125.00

19,720.00

1,150.00

8,000.00

70,000.00

9,850.00




14-ene-21

14-ene-21

14-ene-21

14-ene-21

14-ene-21

14-ene-21

14-ene-21

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MAYOR

060/2021

0900/2021

0902/2021

0901/2021

0905/2021

50/2020

0879/2021

FERRETERIA LOS

COMPRADRES S.R.L

TALLERES
HIDRAULICO F__P
SRL.

TALLERES
HIDRAULICO F__P
SRL.

TALLERES
HIDRAULICO F__P
SRL.

TALLERES
HIDRAULICO F__P
SRL.

CENTRO
FERRETERO LOS
CONSTRUCTORES
S.A.

TALLERES
HIDRAULICO F__P
SRL.

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

10 ESCOBAS

PARA SER UTILIZADO ARANAS PARA

EN EL ALMACEN DE

JARDIN Y 12
TRANSPORTACION. LIMAS.
PARA SER UTILIZADO 2 SELENOIDE

EN LOS CAMIONES DE| MULTI VOLTAIJE
TRANSPORTACION. P/BOCINA.

PARA SER UTILIZADO
POR EL CAMION 1 SOPORTE DE
FORD LAND DEL CALDAN

DEPARTAMENTO DE COMPLETO
TRANSPORTACION.
PARA SER UTILIZADO
EN EL CAMION DON 2 CABLE DE

FEN FICHA-54 DEL |CAMBIO Y 1 CABLE

DEPARTAMENTO DE DE CLOCHET.
TRANSPORTACION.
PARA SER UTILIZADO 2 PAQ. DE
POR VARIOS TARUGO, 2 SACA
CAMIONES DEL GUSANILLO, 8

DEPARTAMENTO DE | VALVULA PARA

TRANSPORTACION. GOMA RECTA.
1 TAPA CISTERNA
USO EN EL MERCADO 30X30

PARA SER UTILIZADO

EN EL CAMION DE LA | 2 CRUZETA TIPO

BASURA FICHA-058, | MACO, 1 VALVULA

DEL DEPARTAMENTO | REPARTIDORA DE
DE AIRE.

TRANSPORTACION.

4,690.00

2,832.00

10,030.00

6,490.00

8,130.20

2,830.00

26,432.00




14-ene-21

14-ene-21

14-ene-21

15-ene-21

15-ene-21

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MAYOR

0918/2021

0954/2021

0956/2021

0939/2021

S/N D/O

TALLERES
HIDRAULICO F__P
SRL.

SEHIDOM

SEHIDOM

TALLERES
HIDRAULICO F__P
SRL.

CENTRO
FERRETERO LOS
CONSTRUCTORES
S.A.

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

PARA SER UTILIZADO
POR EL CAMION DE
LA BASURA DEL
DEPARTAMENTO DE
TRANSPORTACION.

PARA SER UTILIZADO
EN LA FIHCA 059 DEL
DEPARTAMENTO DE
TRANSPORTACION.

PARA SER UTILIZADO

EN LA FINA 065 EN EL
DEPARTAMENTO DE
TRANSPORTACION.

PARA SER UTILIZADO
EN EL
DEPARTAMENTO DE
TRANSPORTACION.

PARA SER UTILIZADO
EN LA ILUMINACION
DE LAS CALLES DEL
BARRIO LOS
CAJUILITOIS.

2 REPARACION DE
BOTELLA
HIDRAILICA DE
ALZA.

1 TERMINAL
HEMBRA DE 45.
2.42 MANGUERA

HIDRAULICA, 4

TERMINAL
HEMBRA CONICO

RECTO 5/8 Y

TERMINAL
HEMBRA CONICO

3/8X1/2.

3 SERVICIO

1 REPARACION DE
BOTELLA
HIDRAULICA
P/SISTEMA DE
COMPACTACION.
10 FOTOCELDA
TIPO FISHER, 2
TAPE 3M
TEMPLEX, 8
LAMPARA LED.

34,928.00

3,963.50

1,500.00

15,104.00

33,900.00




15-ene-21

15-ene-21

15-ene-21

15-ene-21

16-ene-21

18-ene-21

COMPRA MENOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

006/2021

0906/2021

059/2021

0941/2021

021/2021

0938/2021

TERABYTE
COMPUTER SRL

TALLERES

HIDRAULICO F__P

SRL.

PLASTICOS F&P

EIRL

TALLERES

HIDRAULICO F__P

SRL.

JULIO PELA
MULTISERVISES

S.R.L.

REPUESTOR
EDUARDO BANI

S.R.L.

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

PARA SER UTILIZADO
EN EL SERVIDOR QUE
LE DA 2 BATERIA DE UPS
FUNCIONAMIENTO A 12V 7 AH.
ESTE CABILDO

MUNICIPAL.
PARA SER UTILIZADO
EN ELCAMIO DE LA 1 BOMBA
BASURA DEL HIDRAULICA DE

DEPARTAMENTO DE | LEVANTE NUEVA.
TRANSPORTACION.
PARA SER UTILIZADO
30 PAQUETES DE

EN EL ALMACEN DE FUNDAS GRANDES
TRANSPORTACION.
PARA SER UTILIZADO 1 REPARACION

EN EL COMPRESOR DE

DEPARTAMENTO DE AIRE ¥ CAMBIO DE

CULATATIPO
TRANSPORTACION. WACO.

PARA SER UTILIZADO
EN LA
COMPUTADORA DE | 2 CARTUCHO HP
LA DIRECTORA DEL | 664 BLACKY 2
DPTO. DE CARTUCHO HP 664
COMUNICACION Y COLOR.
EN EL DPTO DE LA
POLICIA MUNICIPAL.
PARA SER UTILIZADO
EN EL CAMION FICHA | 4 BUSHING BARRA
#011 DEL TENSORA, 4
DEPARTAMENTO DE | BUSHING CATRE.
TRANSPORTACION.

2,100.00

69,384.00

16,500.00

36,344.00

8,245.86

2,680.00




18-ene-21

18-ene-21

18-ene-21

18-ene-21

18-ene-21

19-ene-21

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MAYOR

0946/2021

S/N D/F 14/01/2021

0945/2021

0901/2021

08/2021

S/ND/O

REPUESTOR
EDUARDO BANI
S.R.L.

CENTRO
FERRETERO LOS
CONSTRUCTORES
S.A.

REPUESTOR
EDUARDO BANI
S.R.L.

TALLERES
HIDRAULICO F__P
SRL.

FERRETERIA LOS
CAOMPADRES

REY PUBLICIDAD
SRL.

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

USO EN EL VEHICULO
MARCA NISSAN
PATROL ANO 2001
FICHA 06

USO EN LA CALLE
BELLER ENTRE
NUESTRA SENORA DE
REGLA C/ CABRONAL
ENTRE OTRAS CALLES

USO EN
TRANSPORTACION

PARA SER UTILIZADO
EN EL
DEPARTAMENTO DE
TRANSPORTACION.

USO EN LA OFICINA
CON CARACTER DE
URGENCIA

PARA SER UTILIZADO
PARA LAS
ACTIVIDADES FUERA
DEL AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL DEL BANI.

1 FILTRO DE AIRE
1 FILTRO DE
GASOIL 1 FILTRO
DE ACEITE

LAMPARALED T
COBRA

12 BACTERIA 31T
TORNILLO Y 24
CABLE BATERIA

3 VALVULA
REPARTIDORA DE

AIRE DE 2 SALIDA.

30 ARANDELA
PLANA 30
ARANDELA DE
PRESION 1
CERRADURA
PUERTA

4 TECHOS DE

CARPAS 6X6 MTS.

1,110.00

7,600.00

147,480.00

4,956.00

775.00

221,486.00




19-ene-21

19-ene-21

19-ene-21

19-ene-21

19-ene-21

19-ene-21

COMPRA MAYOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

21/2021

008/2021

S0164/2021

06/2021

061/2021

09/2021

JULIO PENA
MULTISERVICES
SRL.

TERABYTE
COMPUTER SRL.

JUAN CARLOS
BETHANCUR SOTO

TERABYTE
COMPUTER SRL.

MULTISERVICIOS

CASA JUAN LUIS

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

PARA SER UTILIZADO
EN EL
DEPARTAMENTO DE
SUMINISTRO DE ESTE
AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL.

PARA SER UTILIZADO
EN EL
DEPARETAMENTO DE
PLANIFICACION Y
PROGRAMACION.
USO EN LOS
CEMENTERIOS DE
LOS YAGUARIZOS

PARA SER UTILIZADO
EN EL
DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDAD

PARA SER UTILIZADO
POR TODO EL
PERSONAL QUE
LABORA EN ESTA
INSTITUCION.
PARA SER UTILIZADA
EN LA REPARACION
DE LAS LINEAS
FERREAS DE SALINAS
DE PUERTO
HERMOSO.

50 RESMA DE
PAPEL BOND, 4
PAQUETE
DEFOLDERS
MANILA 8 1/2 X
14, 6 PAQUETES
DE FOLDERS
MANILA 8 1/ X 14,
ECT.

1 COMPUTADORA
COMPLETAY 1
MEMORIA USB DE
32GB.

1 BOMBA
MOCHILA

2 COMPUTADORA
COMPLETA, 1
BOCINAS PARA LA
COMPUTADORA, 1
REGLETA, 1
TECLADO, ETC.

6 GALONES DE
MANITAS LIMPIAS,
6 GALONES DE
ALCOHOL.

2 CILINDRO DE
OXIGENOS.

89,498.72

23,980.00

1,200.00

17,480.00

12,220.08

2,300.00




19-ene-21

19-ene-21

19-ene-21

19-ene-21

19-ene-21

19-ene-21

20-ene-21

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MAYOR

0885/2021

0969/2021

S14/2021

955/2021

S/N D/O

0968/2021

0940/2021

PLAZA ESMARLIN
SRL.

SEHIDOM

DE TODO TORNILLO

MOVIL DIESEL CP

FERRERERIA
HERMANOS PENA

SEHIDOM

TALLERES
HIDRAULICO F__P
SRL.

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

PARA SER UTILIZADO
EN EL
DEPARTAMENTO DE
TRANSPORTACION.
PARA SER UTILIZADO
EN LA FICHA 057 DEL
DEPARTAMENTO DE
TRANSPORTACION.

PARASER UTILIZADO
POR EL MENSAJERO
DE MEDIO
AMBIENTE.

PARA SER
ABASTESIDO EL
PARQUE VEHICULAR
DE
TRANSPORTACION.
PARA SER DONADO A
LA COMUNIDAD
SAONA NORTE, PARA
ARREGLAR LAS
TUBERIAS DEL AGUA
POTABLE DE DICHA
COMUNIDAD.

USO EN EL DEPTO DE
TRANSPORTACION

USO EN EL CAMION
HINO FICHA 071

60 ALAMBRE, 3
TEIPI, 1 FLAS,, ECT.

1 SERVICIO

1TUBO 18 RX A CG
CHENG SHIN, 1
GOMA TRAS 4

LONA 275 X 18 RX.

2000 GALONES DE

GASOIL.

0.25 ARENA AZUL

LAVADA, 0.5

GRAVA, 9 FUNDAS

DE CEMENTO
DOMICEN.

TERMINAL DE

ASIENTO 4.58

MANGUERA SAE
RIEL SISTEMA DE

INYECCION

CALIBRACION Y

CHEQUEO 6

CALIBRACION Y

CHEQUEO DE
INYECTORES

3,870.00

500.00

1,620.00

338,400.00

4,435.00

4,302.20

43,188.00




20-ene-21

20-ene-21

20-ene-21

20-ene-21

20-ene-21

22-ene-21

COMPRA MENOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

07/2021

0947/2021

138/2020

0966/2021

12/2021

16/2021

JULIO PENA

TALLERES
HIDRAULICO F__P
SRL.

CECOMSA

FRANKLIN GOMAS
E.l.LR.L.

GRUPO WILSAR

TERABYTE
COMPUTER SRL.

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

2 RESMA DE PAPEL
BON 20 1 FOLDER
MANILA 1
GRAPADORA 1
ALMOHADILLA
ENTRE OTROS

USO EN LA OFICINA
DE SALINA

4 TORNILLO
COMPLETO 4
USO EN VARIOS SPRINES CHASISI
CAMIONES DE DEPTO 16 TORNILL
DE TRANSPORTACION COMPLEO 1
TAPON DE ACEITE
Y OTROS
1 RELOG
USO EN EL CONTROL BIOMETRICO
DE ASISTENCIA DE HUELLA 1
LOS EMPLEADOS DE SERVICIOS DE

ESTE PALACIO INSTALACION DE

MUNICIPAL RELOJY 1 PATCH
CORD
FchA 48 L pEpro |2 900R SO0DYEAR
2TUBO 900R

DE TRANSPORTACION

1 TONER KONICA 1
TONER KONICA 1
TONER KONICA 1
TONER KONICA

USO EN LA
COPIADORA DE
PLANEAMIENTO

URBANO ENVIO
USO EN LA
IMPRESORA DEL 1 TONER
DEPTO DE LA POLICIA REEMPLAZO

MUNICIPAL

1,443.26

24,485.00

22,453.61

37,000.00

27,140.00

2,800.00




26-ene-21

26-ene-21

26-ene-21

27-ene-21

27-ene-21

27-ene-21

27-ene-21

27-ene-21

27-ene-21

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

0949/2021

097/2021

2/2021

07/2021

4017/2020

0930/2021

0934/2021

0967/2021

0950/2021

TALLERES
HIDRAULICO F__P
SRL.

JULIO PENA
MULTISERVICES
SRL.

TERABYTE
COMPUTER SRL.

TERABYTE
COMPUTER SRL.

FERRETERIA LOS
COMPADRES

FRANKLIN GOMAS
E.l.LR.L.

TALLERES
HIDRAULICO F__P
SRL.

FERRETERIA LOS
COMPADRES

FERRETERIA LOS
COMPADRES SRL.

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

USO EN EL CAMION
MACK MOTOR MP7
FICHA 060 EN
TRANSPORTACION
PARA SER UTILIZADO
EN EL 1 ROUTER NEXXT

1 ASPA
VENTILADOR 1
REPARACION BASE

DEPARTAMENTO DE AMO300.
TRANSPORTACION.
1 CARTUCHO
USO EN EL DEPTO DE NEGRO Y 1
P-M. CARTUCHO COLOR
1 TONERHP1
USO EN EL DEPTO DE TECLADO 1
CONTABILIDAD CALCULADORA 1
MOUSE
USO EN EL PALACIO 5 BOMBILLO
MUNICIPAL EN EL ESPIRAL 10

BOMBILLO ESPIRAL
20 BOMBILLO LED

PARQUE LAS
AVENIDA

USO EN ;LA FICHA 64 | 2 GOMA 11R.24.5
DE TRANSPORTACION HIFLY

USO EN EL CAMION

COMPACTADOR DE 6 INYECTORES
BASURA MACK ELECTRONICOS

MOTOR MP7 MOTOR

TRANSPORTACION

USO EN EL CAMION 10 DISCO DE

FICHA 56 DEPTO DE CORTE 9

TRANSPORTACION X5/64X7/8

AGUA FCHA 015 e | LLLAVE DE PASE

TRANSPORTACION BOLA 1 COUPLING

46,728.00

1,498.14

1,800.00

11,030.00

10,125.00

35,000.00

187,620.00

2,845.00

2,555.00




28-ene-21

28-ene-21

28-ene-21

29-ene-21

29-ene-21

29-ene-21

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

COMPRA MAYOR

COMPRA MENOR

0177/2021

062/2021

0970/2021

011/2021

14/2021

08/2021

FERRETERIA LOS
COMPADRES SRL.

CENTRO
FERRETERO LOS
CONSTRUCTORES
S.A.

TALLERES
HIDRAULICO F__P
SRL.

SANTA ONDINA
MANITAS

IMPRESOS
BANILEJOS JT SRL.

JULIO PELA
MULTISERVISES
S.R.L.

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

PARA SER UTILIZADO
EN EL
DEPARTAMENTO DE
PARQUES Y PLAZAS.

PARA SER UTILIZADO
EN EL CARRITO DEL

TALLER DE HERRERIA.

PARA SER UTILIZADO
EN VARIOS
CAMIONES DEL
DEPARTAMENTO DE
TRANSPORTACION.
USO EN EL AREA
ADMINISTRATIVA
PARA LA
DESINFETACION DE
LAS MANOS

PARA SER UTILIZADO
EN EL
DEPARTAMENTO DE
RECURSOS
HUMANOS'Y EL
DEPARTAMENTO DE
ALCALDIA PEDANEA.

PARA SER UTILIZADO
EN EL
DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDAD.

1 TUERA DE
PODAR GRAMA.

2 GOMAS TRUPER
AIRE 4 CAPA.

6 FILTROS
SECADOR DE
AIRES, 4 BASE

P/BRAZO

TENSORES.

40 CAJA DE
MANITA LIMPIA

3 LIBROS DE
REGISTROS
EMPASTADOS
PARA RECURSOS
HUMANOS Y
ALCALDIA
PEDANEA DE DE
500 PAG.Y 3
LIBROS DE
REGISTROS DE
RECURSOS
HUMANQOS DE
300PG.

1 GRAPADORA.

875.00

2,570.00

21,240.00

3,200.00

16,992.00

375.00




100 ALAMBRE

DUPLO, 1
FERRETERIA LOS PARA SER UTILIZADO | ENCHUFE, 1 CAJA
29-ene-21 COMPRA MENOR 0180/2021 COMPRADRES S.R L APROBADA EN EL PARQUE ELECTRICA 3,050.01
o MAXIMO GOMEZ. PLASTICA, 1
TOMACORRIENTE,
ECT.
PARA LA
REPARACION DE LAS
LAI\C/I:SIEAPSA?E) LA 3 LAMPARA LED, 2
FERRETERIA LOS TUBO DE METAL
29-ene-21 COMPRA MENOR S/ND/O COMPRADRES S.R L APROBADA |N$E”:§$(?C?6N PARA MONTAR 12,550.00
LAMPARAS.
PRIMERA,
URBANIZACION
MAXIMO GOMAZ.
FERRETERIA LOS i SEERNUE-II-_”_IZADO 2 MANGUERA
29-ene-21 COMPRA MENOR 0179/2021 COMPRADRES S.R L APROBADA DEPARTAMENTO DE P/AGlljgxlec))lc\)lACA 2,400.00
PARQUES Y PLAZAS.
FERRETERIA LOS i SEERNUE-II-.lLIZADO 1 MANGUERA
30-ene-21 COMPRA MENOR 0180/2021 COMPRADRES S.R L APROBADA DEPARTAMENTO DE P/AGlL/JZAXSl(())I(;IACA 1,650.01
PARQUES Y PLAZAS.

Ing. Rafael olaverria
Encargado del departamento de Compras


COMPUTOS-2
Texto tecleado
Ing. Rafael olaverria 
Encargado del departamento de Compras


